
	

SEKSIONI	II	-	SHKRIM-LEXIM	
	
	
	
	
	
SHKRUAJ	EMRIN	TËND	
	
	
______________________________________________________________	
	
	
	
	
	
	
	
LEXO:	
	
LULE	 BUKA	 ORIZ	

	 	 	 		
	 	 	 	

	
LEXO:	
	
DOMATE	 TELEFON	 MAKARONA	
	 	 	 	 	 	 	 	
	
	
	
	
	
	 	 	 	 	 	 	



	

SHIKO	FIGURAT	DHE	SHKRUAJ	
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SHIKO	DHE	ZGJIDH	FJALINË	E	SAKTË	
	
	
	

	
ARJANI	LEXON	NJË	LIBËR	

	
ARJANI	GATUAN	MAKARONA	

	
	



	

LEXO:	
	
	
ADA	DHE	AMINA	JANË	NË	SHKOLLË	

	
	

AMINA	LEXON	NJË	LIBËR	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	

Shiko	dhe	shkruaj:	
	
	

	
	
	
___________________________________________________________________	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	

	
	
Dëgjo	dhe	shkruaj:	
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